
Lys og pen enebolig i kjede. Fra  
2018, med carport, flott utsikt og  
gode solforhold. Landlig, sentralt  
og barnevennlig! 
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Bo  
sentrumsnært! 

Velkommen til Rugsvingen 42, en pen og kjedet enebolig, oppført over  
to plan i 2018. Omgivelsene er landlige og barnevennlige, samtidig  
som det er gangavstand til butikker, idrettsanlegg og skole for alle  
trinn. Hagen innbyr til lek for de yngste, og plasseringen gir gode  
solforhold og nydelig utsikt over den landlige idyllen. Man flytter seg  
enkelt etter solen på to terrasser; en ved kjøkkenet og en utenfor  
stuen. 

Stuen er romslig og innbydende med peisovn og store vinduer, mens  
et separat kjøkken har mye oppbevaring og alle hvitevarer integrert. Et  
flislagt bad med gulvvarme er praktisk plassert utenfor tre soverom,  
og boligen har et eget vaskerom med varmekabler og gjestetoalett. I  
gangen utenfor soverommene finner man en bod. Bilen parkeres i  
eller utenfor en carport med bod i bakkant. 

Det gjøres oppmerksom på at rommene og bygningsdelene omtales  
flere steder i salgsoppgaven. Vi gjør spesielt oppmerksom på evt.  
forutsetninger rundt rom og lovlig bruk av disse. For å få et helhetlig  
bilde av eiendommen anbefales det derfor at hele salgsoppgaven,  
tilstandsrapporten og selgers egenerklæring leses, samt at boligen  
besiktiges før et eventuelt bud inngis. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 33 423,‑
Omkostn.:	 Kr 104 670,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 238 093,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 438,‑
Selger:	 Hilde Engen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/    BRA Total	  106/    111 kvm
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 192, bnr. 862
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1105250061

Elene Moseby Torre
Eiendomsmegler MNEF/    Fagansvarlig

Mobil	 922 61 669
E‑post	 elene.moseby@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Aurskog
Aurskog senter, 1930 Aurskog. TLF. 63 85 40 10
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 106 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 111 m²
TBA: 34 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 53 m² Entré, kjøkken, stue, vaskerom.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod. 

2. etasje
BRA‑i: 53 m² Bad, 3 soverom, bod. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
34 m² Terrasse/    balkongareal.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht. NS3940:2023. Type rom er satt iht.  
faktiske bruk eller skjønn hvis det er umøblert.

Takhøyder 1.etg: ca. 2,50m 2.etg: ca. 2,22‑2,51m

Om areal er av stor betydning for kjøper, anbefales det å utføre en 3D‑skanning av  
boligen for å oppnå størst nøyaktighet av arealet. Arealet av boligen er beregnet etter  
mål utført med laser.

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Beliggenheten er ideell for familier, i trygge og rolige omgivelser med gangavstand til  
barnehager, fritidsaktiviteter og skole for alle trinn. Huset er en del av et koselig  
boligfelt, omkranset av skog og store åkre. Plasseringen gir fri og helt nydelig utsikt  
over den landlige idyllen. 

Tomten er flat og solrik, opparbeidet med uteplasser og hagearealer på begge sider.  
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Opp til carporten finner man en asfaltert innkjørsel, og hagen har fine gressplener som  
innbyr til lek for de minste. De gode solforholdene gjør det mulig å virkelig nyte varme  
dager til fulle, og man flytter seg enkelt etter solen på de to terrassene; en ved  
inngangen og en med adkomst fra stuen. 

Terrassene har et samlet areal på ca. 34 kvm, der størsteparten av arealet er på  
baksiden. Levegger gir fin skjerming, og terrassen ved stuen har direkte adkomst til  
hagen. Uterommet innredes enkelt i ulike soner, og innbyr til både stille stunder og  
lange, sosiale kvelder. På motsatt side er terrassen delvis overbygd, og uteplassen har  
belysning, levegg mot naboen og dør til kjøkkenet. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et barnevennlig og meget sentralt boligområde på Aursmoen i  
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